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2 661 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

2 662 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

2 663 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

3 206 4G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE EMERGENCIAS Y PROTECCION FISICA D.TECNICA DE PROTECCION RADIOLOGICA CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

4 591 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

5 802 4G - ADMINISTRACION SUBDEL.GOB. EN CACERES - S.GRAL. DEL.GOB. EN EXTREMADURA MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

6 590 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

6 592 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

6 594 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

6 599 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

6 600 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

6 603 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

6 604 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

6 605 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

6 624 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

6 625 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

7 324 2G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS FILMOTECA ESPAÑOLA INST.CINEMATOG. ARTES AUDIOVISUALES O.A. INST.CINEMATOG. ARTES AUDIOVISUALES O.A.

7 708 2G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL INSTITUTO DE LA JUVENTUD INSTITUTO DE LA JUVENTUD

7 742 2G - ADMINISTRACION S.G. DE COORDINACION, CALIDAD Y COOPERACION EN COSUMO D.G. DE CONSUMO S.GRAL DE CONSUMO Y JUEGO

7 779 2G - ADMINISTRACION DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE MADRID DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

8 399 4G - ADMINISTRACION O.P. SEPE PALMA Nº2 (MATEU ENRIC LLADO) SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

8 471 4G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE ILLES BALEARS SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

9 683 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE PONTEVEDRA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

11 413 4G - ADMINISTRACION O.P. SEPE RIPOLL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

12 681 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE ASTURIAS INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

13 475 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

14 95 3G - ADMINISTRACION RESIDENCIA MIL.AC.SOCIAL DESCANSO -CORONEL GALLEGOS- EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

16 475 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

17 514 1G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE VALLADOLID SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

19 661 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

20 123 3G - ADMINISTRACION ESTADO MAYOR DEL EJERCITO (A CORUÑA) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

20 142 3G - ADMINISTRACION ARSENAL DE FERROL ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

20 143 3G - ADMINISTRACION ARSENAL DE FERROL ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

21 653 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE A CORUÑA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

22 651 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE CORDOBA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.
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23 515 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CEUTA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

24 718 4G - ADMINISTRACION S.G. DE OFICIALIA MAYOR SUBSECRETARIA DE DER. SOC. Y AG. 2030 MINISTERIO DE DERECHOS SOC.Y AGENDA 2030

25 96 4G - ADMINISTRACION CDSM "LA DEPORTIVA" EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

26 492 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

30 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

30 350 3G - ADMINISTRACION MUSEO NACIONAL DE ANTROPOLOGIA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

31 761 3G - ADMINISTRACION SERVICIO PROVINCIAL DE NAVARRA MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -MUFACE- MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -MUFACE-

32 354 1G - ADMINISTRACION ARCHIVO GENERAL DE INDIAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

32 509 1G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

37 648 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE CASTELLON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

40 678 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE OURENSE INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

41 574 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.

41 599 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

41 600 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

41 603 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

41 604 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

41 605 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

42 587 2G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

43 447 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE GANDIA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

45 142 3G - ADMINISTRACION ARSENAL DE FERROL ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

45 143 3G - ADMINISTRACION ARSENAL DE FERROL ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

45 652 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE A CORUÑA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

45 653 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE A CORUÑA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

47 678 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE OURENSE INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

51 297 3G - ADMINISTRACION DIRECCION TERRITORIAL DE COMERCIO DE VALENCIA - VALENCIA DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

51 447 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE GANDIA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

53 576 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.

56 661 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

56 662 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

56 663 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

57 429 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE PARLA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

58 541 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 542 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 543 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 544 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 545 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 546 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 547 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 548 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

Página 2



Nº 

SOLICITUD

Nº ORDEN DEL 

PUESTO
DESCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD CENTRO DIRECTIVO MINISTERIO/ORGANISMO

58 549 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

58 568 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

58 569 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

58 581 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A.

58 585 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A.

58 590 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

58 591 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

58 592 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

58 594 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

58 624 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

58 625 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

60 208 3G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE PERSONAL Y ADMINISTRACION SECRETARIA G.CONSEJO SEGUR. NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

60 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA

60 280 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

60 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

60 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

60 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

60 322 3G - ADMINISTRACION ORQUESTA Y CORO NACIONALES DE ESPAÑA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

60 668 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

60 669 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

60 670 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

60 710 3G - ADMINISTRACION DIRECCION GENERAL INSTITUTO DE LA JUVENTUD INSTITUTO DE LA JUVENTUD

60 813 3G - ADMINISTRACION S.G. DE OFICIALIA MAYOR SUBSECRETARIA DE POLITICA TERRITORIAL MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

61 469 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE BADAJOZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

62 96 4G - ADMINISTRACION CDSM "LA DEPORTIVA" EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

63 207 3G - ADMINISTRACION GABINETE TECNICO PRESID. CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

63 208 3G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE PERSONAL Y ADMINISTRACION SECRETARIA G.CONSEJO SEGUR. NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

64 513 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

66 678 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE OURENSE INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

67 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

69 3 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS

69 8 3G - ADMINISTRACION S.G. DE SISTEMAS TERRESTRES INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS

69 169 3G - ADMINISTRACION AGRUPACION DE LA BASE AEREA DE TORREJON EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

69 170 3G - ADMINISTRACION AGRUPACION DE LA BASE AEREA DE TORREJON EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

69 171 3G - ADMINISTRACION AGRUPACION DE LA BASE AEREA DE TORREJON EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

69 180 3G - ADMINISTRACION CENTRO DE INSTRUCCION DE MEDICINA AEROESPACIAL (TORREJON) EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

69 767 3G - ADMINISTRACION GERENCIA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA

74 239 3G - ADMINISTRACION INSTITUTO DE NEUROCIENCIAS CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

74 502 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE MURCIA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.
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76 543 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

76 544 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

76 545 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

76 546 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

77 140 3G - INFORMATICA ARSENAL DE CARTAGENA ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

77 439 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE CARTAGENA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

78 568 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

78 569 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

79 455 2G - ADMINISTRACION O.P. SEPE ZARAGOZA Nº4 (RANILLAS) SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

79 558 2G - INGENIERIA TECNICA DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO,O.A.

79 560 2G - INGENIERIA TECNICA COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO,O.A.

79 777 2G - ADMINISTRACION DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE ZARAGOZA DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

80 609 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A.

80 629 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. CANTABRIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

81 118 3G - ADMINISTRACION DIRECCION DE ASUNTOS ECONOMICOS (SEVILLA) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

82 796 4G - ADMINISTRACION SUBDEL.GOB. EN SALAMANCA - SUBDEL. DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

85 567 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

85 571 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

85 572 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

85 574 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.

85 577 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.

85 578 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.

85 601 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO,O.A.

85 606 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA MIÑO-SIL,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA MIÑO-SIL,O.A.

85 617 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DE GALICIA. A CORUÑA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

85 621 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS. HUELVA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

85 622 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. ANDALUCIA-MEDITERRANEO. MALAGA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

86 661 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

86 662 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

86 663 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE LEON INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

87 631 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DEL PAIS VASCO. BIZKAIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

87 632 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DEL PAIS VASCO. BIZKAIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

88 676 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE NAVARRA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

88 677 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE NAVARRA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

92 86 3G - ADMINISTRACION RESIDENCIA MIL.AC.SOCIAL DESCANSO -CASTAÑON DE MENA- EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

92 774 3G - ADMINISTRACION DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE MALAGA - GERENCIA TERRITORIALDELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

95 207 3G - ADMINISTRACION GABINETE TECNICO PRESID. CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

95 208 3G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE PERSONAL Y ADMINISTRACION SECRETARIA G.CONSEJO SEGUR. NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

95 710 3G - ADMINISTRACION DIRECCION GENERAL INSTITUTO DE LA JUVENTUD INSTITUTO DE LA JUVENTUD

Página 4



Nº 

SOLICITUD

Nº ORDEN DEL 

PUESTO
DESCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD CENTRO DIRECTIVO MINISTERIO/ORGANISMO

95 813 3G - ADMINISTRACION S.G. DE OFICIALIA MAYOR SUBSECRETARIA DE POLITICA TERRITORIAL MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

104 233 3G - ADMINISTRACION INSTITUTO DE AGROQUIMICA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

105 456 1G - ADMINISTRACION S.G. DE RECURSOS Y ORGANIZACION SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

110 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

112 713 4G - ADMINISTRACION CENTRO DE RECUPERACION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA DE MADRIDINST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES

113 767 3G - ADMINISTRACION GERENCIA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA

114 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

117 762 4G - ADMINISTRACION SERVICIO PROVINCIAL DE LAS PALMAS MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -MUFACE- MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -MUFACE-

117 776 4G - ADMINISTRACION DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE LAS PALMAS DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

118 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

120 612 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DE CATALUÑA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

123 354 1G - ADMINISTRACION ARCHIVO GENERAL DE INDIAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

123 509 1G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

124 318 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

124 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

124 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

124 525 3G - ESTADISTICA DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION CENTRO DE INVESTIGAC. SOCIOLOGICAS, O.A. CENTRO DE INVESTIGAC. SOCIOLOGICAS, O.A.

125 331 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 332 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 333 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 334 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 335 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 336 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 337 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 338 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

125 340 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

129 88 4G - ADMINISTRACION PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE HELICOPTEROS EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

130 430 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE MADRID-RATEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

131 291 3G - ADMINISTRACION DIRECCION TERRITORIAL DE COMERCIO DE CATALUÑA - BARCELONA DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

132 244 4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DEPARTAMENTO DE COOPERACION Y PROMOCION CULTURAL DIRECCION DE LA AGENCIA AGENCIA ESPAÑOLA COOP.INTERN.PARA DESAR.

132 751 4G - ADMINISTRACION S.G. DE SERVICIOS Y COORDINACION SUBSECRETARIA DE INCL., SEG. SOC.Y MIGR. MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y MIGRAC.

133 475 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

134 543 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

134 544 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

134 545 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

134 546 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO AREA DE EXPLOTACION MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A. MANCOMUNIDAD CANALES DEL TAIBILLA, O.A.

134 572 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.

134 594 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

134 624 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.
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134 625 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. MURCIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

135 398 4G - ADMINISTRACION O.P. SEPE EIVISSA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

136 164 2G - INGENIERIA TECNICA AGRUPACION DEL ACUARTELAMIENTO AEREO DE GETAFE EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

137 258 1G - ADMINISTRACION UNIDAD DE APOYO SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

140 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

143 492 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

144 43 3G - ADMINISTRACION SUBDELEGACION DE DEFENSA EN SEVILLA SUBSECRETARIA DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA

144 108 3G - ADMINISTRACION CUARTEL GENERAL DE LA FUERZA TERRESTRE EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

144 118 3G - ADMINISTRACION DIRECCION DE ASUNTOS ECONOMICOS (SEVILLA) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

144 175 3G - ADMINISTRACION MAESTRANZA AEREA DE SEVILLA EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

144 178 3G - ADMINISTRACION AGRUPACION ACUARTELAMIENTO AEREO DE TABLADA EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

145 446 4G - ADMINISTRACION O.P. SEPE TERUEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

145 483 4G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CUENCA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

145 491 4G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE HUESCA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

146 526 3G - ADMINISTRACION S.G. DE COORDINACION INFORMATIVA NACIONAL                                                       A.P.D.G. DE INFORMACION NACIONAL        A.P. MINISTERIO PR., REL.CORT. Y MEMORIA DEM.

146 528 3G - ADMINISTRACION S.G. DE COORDINACION INFORMATIVA NACIONAL                                                       A.P.D.G. DE INFORMACION NACIONAL        A.P. MINISTERIO PR., REL.CORT. Y MEMORIA DEM.

146 529 3G - ADMINISTRACION S.G. DE COORDINACION INFORMATIVA NACIONAL                                                       A.P.D.G. DE INFORMACION NACIONAL        A.P. MINISTERIO PR., REL.CORT. Y MEMORIA DEM.

147 124 3G - ADMINISTRACION ASOCIACION DE SOCORROS MUTUOS DE PERS. CIVIL ARMADA ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA

149 674 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

152 668 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

152 669 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

152 670 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

153 123 3G - ADMINISTRACION ESTADO MAYOR DEL EJERCITO (A CORUÑA) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

156 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

158 588 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA SEGURA, O.A.

158 673 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

158 674 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

162 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

163 112 3G - ADMINISTRACION JEFATURA DE LA TERCERA SUIGE (VALENCIA) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

168 257 1G - ADMINISTRACION UNIDAD DE APOYO SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

168 258 1G - ADMINISTRACION UNIDAD DE APOYO SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

169 354 1G - ADMINISTRACION ARCHIVO GENERAL DE INDIAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

170 318 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

170 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

170 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

170 323 3G - ADMINISTRACION CENTRO DRAMATICO NACIONAL I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

171 581 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A.

172 767 3G - ADMINISTRACION GERENCIA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA

178 502 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE MURCIA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.
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180 174 2G - INGENIERIA TECNICA MAESTRANZA AEREA DE SEVILLA EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA

181 42 3G - ADMINISTRACION SUBDELEGACION DE DEFENSA EN BILBAO SUBSECRETARIA DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA

182 476 4G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

183 236 3G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

184 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

186 770 2G - ADMINISTRACION DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE CADIZ - GERENCIA TERRITORIALDELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

187 367 3G - ADMINISTRACION DEMARCACION ANDALUCIA ORIENTAL. GRANADA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO DE TRANSPORT., MOV.Y AG. URB.

190 751 4G - ADMINISTRACION S.G. DE SERVICIOS Y COORDINACION SUBSECRETARIA DE INCL., SEG. SOC.Y MIGR. MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y MIGRAC.

191 254 2G - ADMINISTRACION S.G. DE LA OFICINA DE INFORMACION DIPLOMATICA D.G. COMUNIC., DIPLOM. PUBLICA Y REDES MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

191 275 2G - ADMINISTRACION UNIDAD DE ACCION EDUCATIVA EXTERIOR D.G. DE PLANIFICACION Y GEST. EDUCATIVA MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMAC. PROF.

191 706 2G - ADMINISTRACION S.G. DE FORMACION Y ORDENACION PROFESIONAL D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL MINISTERIO DE SANIDAD

192 621 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS. HUELVA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

193 277 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL OFIC. ESP.PATENTES Y MARCAS (OEPM), O.A. OFIC. ESP.PATENTES Y MARCAS (OEPM), O.A.

193 703 3G - ADMINISTRACION S.G. DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y OFICIALIA MAYOR SUBSECRETARIA DE AS. ECON.Y TRANSF. DIG. MINISTERIO DE ASUNT. ECON.Y TRANSF. DIG.

193 731 3G - ADMINISTRACION CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGIA INSTITUTO DE SALUD CARLOS III (ISCIII) INSTITUTO DE SALUD CARLOS III (ISCIII)

199 792 2G - ADMINISTRACION SUBDEL.GOB. EN GRANADA - S.GRAL. DEL.GOB. EN ANDALUCIA MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

201 678 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE OURENSE INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

202 505 1G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE ASTURIAS SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

203 673 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

203 674 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

203 675 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MURCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

204 291 3G - ADMINISTRACION DIRECCION TERRITORIAL DE COMERCIO DE CATALUÑA - BARCELONA DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

204 612 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DE CATALUÑA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

206 208 3G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE PERSONAL Y ADMINISTRACION SECRETARIA G.CONSEJO SEGUR. NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

208 606 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA MIÑO-SIL,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA MIÑO-SIL,O.A.

208 679 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE OURENSE INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

211 430 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE MADRID-RATEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

213 640 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE AVILA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

217 690 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE VALENCIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

219 423 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE GETAFE Nº2 (CENTRO) SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

220 382 3G - ADMINISTRACION CAPITANIA MARITIMA DE SANTANDER SERVICIOS PERIFERICOS MARINA MERCANTE MINISTERIO DE TRANSPORT., MOV.Y AG. URB.

220 628 3G - ADMINISTRACION DEMARCACION DE COSTAS. CANTABRIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

220 684 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE CANTABRIA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

221 223 1G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS UNIDAD DE RECURSOS DE INFORMACION CIENTIFICA PARA LA INVESTIGACION CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

221 283 1G - ADMINISTRACION S.G. DE CONOCIMIENTO Y ESTUDIOS TURISTICOS INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

221 711 1G - ADMINISTRACION S.G. DE PLANIFICACION ORDENACION Y EVALUACION INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES

222 405 2G - ADMINISTRACION O.P. SEPE CORDOBA Nº3 (NORTE) SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

223 235 3G - ADMINISTRACION CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

223 236 3G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC
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223 330 3G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

223 342 3G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.

223 738 3G - ADMINISTRACION MUSEO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA S.GRAL. DE INVESTIGACION MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

224 208 3G - ADMINISTRACION SUBDIRECCION DE PERSONAL Y ADMINISTRACION SECRETARIA G.CONSEJO SEGUR. NUCLEAR CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

224 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA

224 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

225 18 3G - ADMINISTRACION EMAD (POZUELO) ESTADO MAYOR DE LA DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA

226 324 2G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS FILMOTECA ESPAÑOLA INST.CINEMATOG. ARTES AUDIOVISUALES O.A. INST.CINEMATOG. ARTES AUDIOVISUALES O.A.

228 423 3G - ADMINISTRACION O.P. SEPE GETAFE Nº2 (CENTRO) SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

230 320 4G - ADMINISTRACION S.G. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

232 246 1G - ADMINISTRACION GABINETE TECNICO DIRECCION DE LA AGENCIA AGENCIA ESPAÑOLA COOP.INTERN.PARA DESAR.

232 257 1G - ADMINISTRACION UNIDAD DE APOYO SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

232 258 1G - ADMINISTRACION UNIDAD DE APOYO SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO DE AA.EE., UNION EUR. Y COOP.

233 285 2G - ARQUITECTURA TECNICA S.G. DE GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIONINSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

234 780 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL D.G. DE COSTES DE PERSONAL MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

235 660 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE HUESCA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

242 707 1G - ADMINISTRACION S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA MINISTERIO DE SANIDAD

246 709 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL INSTITUTO DE LA JUVENTUD INSTITUTO DE LA JUVENTUD

249 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

249 319 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MUSICA Y DANZA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

249 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

249 321 3G - ADMINISTRACION TEATRO LIRICO NACIONAL DE LA ZARZUELA I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.

250 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA

250 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

251 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA

252 767 3G - ADMINISTRACION GERENCIA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA INST. NAL. DE ADMINISTRACION PUBLICA

253 81 4G - ADMINISTRACION ARCHIVO GENERAL MILITAR DE GUADALAJARA EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA

253 187 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

253 188 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

253 189 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

253 190 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO

253 209 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL (IEO) PRESIDENCIA DEL CSIC PRESIDENCIA DEL CSIC

253 237 4G - ADMINISTRACION CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC

253 358 4G - ADMINISTRACION SECRETARIA CEDEX C. ESTUDIOS Y EXPERIMENT. O. P.(CEDEX) C. ESTUDIOS Y EXPERIMENT. O. P.(CEDEX)

253 517 4G - ADMINISTRACION CENTRO NACIONAL DE NUEVAS TECNOLOGIAS DE MADRID INST.NAL.SEG.Y SALUD EN EL TRABAJO,OA,MP INST.NAL.SEG.Y SALUD EN EL TRABAJO,OA,MP

253 768 4G - ADMINISTRACION S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.

254 469 3G - ADMINISTRACION DIRECCION PROVINCIAL DE BADAJOZ SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

255 523 4G - ADMINISTRACION OFICIALIA MAYOR SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA SOCIAL

256 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA
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256 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

256 300 3G - ADMINISTRACION S.G. DE INVERSIONES EXTERIORES D.G. DE COMERCIO INTERNAC. E INVERSIONES MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

256 305 3G - ADMINISTRACION S.G. DE INSPECCION CERTIFICACION Y ASISTENCIA TECNICA DEL COMERCIO EXTERIORD.G. DE POLITICA COMERCIAL MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

256 383 3G - ADMINISTRACION S.G. DE TRANSPORTE AEREO D.G. DE AVIACION CIVIL MINISTERIO DE TRANSPORT., MOV.Y AG. URB.

256 385 3G - ADMINISTRACION S.G. DE CONSTRUCCION D.G. DE CARRETERAS MINISTERIO DE TRANSPORT., MOV.Y AG. URB.

259 683 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE PONTEVEDRA INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

263 285 2G - ARQUITECTURA TECNICA S.G. DE GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIONINSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

265 210 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL (IEO) PRESIDENCIA DEL CSIC PRESIDENCIA DEL CSIC

265 211 3G - ADMINISTRACION SECRETARIA GENERAL (IEO) PRESIDENCIA DEL CSIC PRESIDENCIA DEL CSIC

265 280 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

265 281 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

265 282 3G - ADMINISTRACION S.G. DE MARKETING EXTERIOR DEL TURISMO INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A. INSTITUTO TURISMO ESPAÑA(TURESPAÑA),O.A.

265 300 3G - ADMINISTRACION S.G. DE INVERSIONES EXTERIORES D.G. DE COMERCIO INTERNAC. E INVERSIONES MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

265 306 3G - ADMINISTRACION S.G. DE ESTUDIOS Y EVALUACION DE INTRUMENTOS DE POLITICA COMERCIALS. DE E. DE COMERCIO MINISTERIO DE INDUST.,COMERCIO Y TURISMO

265 385 3G - ADMINISTRACION S.G. DE CONSTRUCCION D.G. DE CARRETERAS MINISTERIO DE TRANSPORT., MOV.Y AG. URB.

266 668 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

266 669 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

266 670 3G - ESTADISTICA DELEGACION PROVINCIAL DEL INE DE MADRID INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A.

269 253 3G - ADMINISTRACION DIVISION DE ADMINISTRACION AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD FERROVIARIA

273 609 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A.

273 629 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS. CANTABRIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

273 631 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO DEMARCACION DE COSTAS DEL PAIS VASCO. BIZKAIA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.

276 583 3G - VIGILANCIA DEL DOMINIO PUBLICO COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A.
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